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СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: САШКО ИВАНОВ

Адреса: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА
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Непаричен влог MKD: 353.740,00

Уплатен дел MKD: 353.740,00

Вкупен влог MKD: 353.740,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: САШКО ИВАНОВ

Адреса: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител со неограничено овластување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет

Овластено лице: Овластено лице

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5437415/1

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ 
Сашко Иванов ДООЕЛ, Битола Подружница Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН бр.36-2/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: САШКО ИВАНОВ

Адреса: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Овластено лице

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020220037857



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: ivanoveng@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ, број 32/20), 

Урбанистички проект се изработува врз основа на Проектна програма со која се 

утврдува проектниот опфат, проектните барања за градбите во рамките на проектниот 

опфат, и проектните барања за инфраструктурата.  

 

Името на урбанистичкиот проект е: 

 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена Е1.5 – 

Инфраструктури на водоснабдувањето: пумпни станици, шахти, резервоари, 

доводни гравитациони и пумпни цевководи, КО Брњарци, КО Сингелиќ 3, 

Општина Гази Баба 

 

Проектен опфат 

Проектниот опфат претставува појас од 0.5 м од секоја страна на планираната траса за 

изградба на потисна водоводна линија до постоечки резервоар за село Брњарци на 

КП779, КП936 и КП782 КО Брњарци, со шахта за бунар и пумпна станица на КП205 КО 

Сингелиќ 3.  

 

Проектниот опфат е дефиниран со следните координати: 

 

1 Y=7545806.7146 X=4654264.5487 

2 Y=7545800.4936 X=4654255.7288 

3 Y=7545788.5829 X=4654264.1298 

4 Y=7545794.6956 X=4654272.7962 

5 Y=7545801.0519 X=4654268.3128 

6 Y=7545801.5357 X=4654269.0656 

7 Y=7545801.9539 X=4654268.7968 

8 Y=7545809.1992 X=4654264.1406 

9 Y=7545806.5661 X=4654249.2689 

10 Y=7545798.2487 X=4654227.9883 

11 Y=7545788.1037 X=4654207.4703 

12 Y=7545779.1476 X=4654185.3935 

13 Y=7545766.4123 X=4654159.5667 

14 Y=7545760.1464 X=4654144.8989 

15 Y=7545751.4459 X=4654133.3087 

16 Y=7545740.1507 X=4654125.1378 

17 Y=7545725.1089 X=4654125.1378 

18 Y=7545715.7208 X=4654120.5560 

19 Y=7545706.9295 X=4654113.5213 

20 Y=7545695.7840 X=4654101.7289 

21 Y=7545679.0227 X=4654086.8769 

22 Y=7545665.1028 X=4654071.7977 

23 Y=7545646.9239 X=4654056.5586 

24 Y=7545627.9176 X=4654040.1406 

25 Y=7545616.5324 X=4654026.4641 

26 Y=7545612.4365 X=4654007.7107 

27 Y=7545606.2875 X=4653981.8139 

28 Y=7545602.7178 X=4653961.1481 

29 Y=7545598.5668 X=4653938.4268 

30 Y=7545598.0056 X=4653920.4422 

31 Y=7545597.0673 X=4653896.4330 
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32 Y=7545599.1999 X=4653865.3247 

33 Y=7545599.1999 X=4653843.3275 

34 Y=7545599.9411 X=4653818.3799 

35 Y=7545598.6817 X=4653792.2130 

36 Y=7545594.8506 X=4653772.1308 

37 Y=7545590.6181 X=4653752.7048 

38 Y=7545583.8410 X=4653734.5717 

39 Y=7545577.7124 X=4653718.8026 

40 Y=7545566.7486 X=4653700.5573 

41 Y=7545557.4913 X=4653685.4670 

42 Y=7545544.0753 X=4653670.1173 

43 Y=7545532.8668 X=4653660.4661 

44 Y=7545523.0217 X=4653647.4957 

45 Y=7545515.3631 X=4653634.9716 

46 Y=7545510.3752 X=4653619.5100 

47 Y=7545505.7046 X=4653616.7179 

48 Y=7545495.4963 X=4653620.9928 

49 Y=7545477.6711 X=4653624.8446 

50 Y=7545457.0760 X=4653629.6575 

51 Y=7545435.0449 X=4653633.8340 

52 Y=7545410.6372 X=4653639.2910 

53 Y=7545384.8443 X=4653643.7827 

54 Y=7545361.9261 X=4653650.1216 

55 Y=7545354.1101 X=4653659.0037 

56 Y=7545345.8520 X=4653663.3279 

57 Y=7545327.4528 X=4653666.7185 

58 Y=7545312.8289 X=4653669.9569 

59 Y=7545295.8652 X=4653675.0985 

60 Y=7545276.0937 X=4653681.0911 

61 Y=7545258.6878 X=4653687.4588 

62 Y=7545248.7235 X=4653687.4588 

63 Y=7545236.3099 X=4653686.0730 

64 Y=7545222.5719 X=4653687.0499 

65 Y=7545202.8976 X=4653690.5813 

66 Y=7545182.9492 X=4653694.9291 

67 Y=7545168.1618 X=4653696.8801 

68 Y=7545147.1967 X=4653701.4833 

69 Y=7545133.3366 X=4653702.9306 

70 Y=7545119.6562 X=4653702.9306 

71 Y=7545107.6563 X=4653704.2470 

72 Y=7545085.0726 X=4653707.6555 

73 Y=7545066.9188 X=4653712.0033 

74 Y=7545046.0345 X=4653716.0183 

75 Y=7545025.5033 X=4653721.6961 

76 Y=7545006.0346 X=4653724.5537 

77 Y=7544984.7865 X=4653732.1552 

78 Y=7544969.1910 X=4653738.6024 

79 Y=7544948.5477 X=4653746.1283 

80 Y=7544941.1523 X=4653748.1028 
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81 Y=7544933.6590 X=4653745.3272 

82 Y=7544931.4045 X=4653741.1720 

83 Y=7544928.2419 X=4653727.8857 

84 Y=7544924.2936 X=4653707.2425 

85 Y=7544922.8926 X=4653689.5867 

86 Y=7544921.6029 X=4653679.1196 

87 Y=7544920.2121 X=4653660.3319 

88 Y=7544918.6843 X=4653619.3718 

89 Y=7544917.4154 X=4653593.9702 

90 Y=7544918.4301 X=4653572.6230 

91 Y=7544918.4301 X=4653552.1432 

92 Y=7544918.2112 X=4653529.2115 

93 Y=7544914.2335 X=4653513.4727 

94 Y=7544907.2896 X=4653495.5703 

95 Y=7544903.1387 X=4653474.5392 

96 Y=7544902.5799 X=4653458.1371 

97 Y=7544907.8447 X=4653433.7224 

98 Y=7544911.2883 X=4653412.7410 

99 Y=7544911.8536 X=4653395.0784 

100 Y=7544915.2598 X=4653377.5328 

101 Y=7544914.6585 X=4653356.5600 

102 Y=7544913.0924 X=4653347.9019 

103 Y=7544906.0623 X=4653341.8289 

104 Y=7544890.5877 X=4653334.0436 

105 Y=7544870.3969 X=4653322.4137 

106 Y=7544855.9375 X=4653315.9912 

107 Y=7544839.2065 X=4653309.2503 

108 Y=7544820.6085 X=4653301.5393 

109 Y=7544805.8749 X=4653293.8866 

110 Y=7544794.3649 X=4653288.8775 

111 Y=7544779.4587 X=4653281.9786 

112 Y=7544761.6343 X=4653274.5339 

113 Y=7544743.2229 X=4653266.7612 

114 Y=7544731.7727 X=4653261.3599 

115 Y=7544705.5376 X=4653250.7696 

116 Y=7544692.9937 X=4653245.1616 

117 Y=7544690.9018 X=4653241.3127 

118 Y=7544694.3480 X=4653232.1841 

119 Y=7544697.4599 X=4653224.4225 

120 Y=7544703.6491 X=4653206.2754 

121 Y=7544714.0489 X=4653179.2020 

122 Y=7544724.8979 X=4653152.4401 

123 Y=7544734.1922 X=4653127.4215 

124 Y=7544740.7182 X=4653110.9724 

125 Y=7544749.2120 X=4653087.5541 

126 Y=7544756.4285 X=4653066.6394 

127 Y=7544763.8396 X=4653046.2851 

128 Y=7544773.3234 X=4653022.3618 

129 Y=7544780.8950 X=4653002.6751 
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130 Y=7544787.9171 X=4652986.1318 

131 Y=7544801.8179 X=4652949.2872 

132 Y=7544801.2599 X=4652945.6130 

133 Y=7544797.3957 X=4652942.2198 

134 Y=7544777.2323 X=4652929.7209 

135 Y=7544765.7767 X=4652922.8508 

136 Y=7544766.0339 X=4652922.4220 

137 Y=7544764.3186 X=4652921.3934 

138 Y=7544763.2900 X=4652923.1086 

139 Y=7544765.0052 X=4652924.1372 

140 Y=7544765.2624 X=4652923.7084 

141 Y=7544776.7116 X=4652930.5747 

142 Y=7544796.7983 X=4652943.0260 

143 Y=7544800.3260 X=4652946.1237 

144 Y=7544800.7900 X=4652949.1789 

145 Y=7544786.9886 X=4652985.7598 

146 Y=7544779.9678 X=4653002.3001 

147 Y=7544772.3919 X=4653021.9981 

148 Y=7544762.9048 X=4653045.9297 

149 Y=7544755.4859 X=4653066.3052 

150 Y=7544748.2693 X=4653087.2205 

151 Y=7544739.7832 X=4653110.6175 

152 Y=7544733.2586 X=4653127.0629 

153 Y=7544723.9657 X=4653152.0780 

154 Y=7544713.1187 X=4653178.8348 

155 Y=7544702.7088 X=4653205.9345 

156 Y=7544696.5219 X=4653224.0748 

157 Y=7544693.4161 X=4653231.8214 

158 Y=7544689.8045 X=4653241.3879 

159 Y=7544692.2767 X=4653245.9365 

160 Y=7544705.1462 X=4653251.6900 

161 Y=7544731.3719 X=4653262.2765 

162 Y=7544742.8150 X=4653267.6744 

163 Y=7544761.2472 X=4653275.4559 

164 Y=7544779.0559 X=4653282.8940 

165 Y=7544793.9553 X=4653289.7898 

166 Y=7544805.4444 X=4653294.7899 

167 Y=7544820.1857 X=4653302.4466 

168 Y=7544838.8282 X=4653310.1759 

169 Y=7544855.5475 X=4653316.9122 

170 Y=7544869.9431 X=4653323.3063 

171 Y=7544890.1130 X=4653334.9243 

172 Y=7544905.5023 X=4653342.6666 

173 Y=7544912.1712 X=4653348.4276 

174 Y=7544913.6611 X=4653356.6639 

175 Y=7544914.2570 X=4653377.4509 

176 Y=7544910.8567 X=4653394.9664 

177 Y=7544910.2909 X=4653412.6436 

178 Y=7544906.8619 X=4653433.5359 
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179 Y=7544901.5763 X=4653458.0474 

180 Y=7544902.1420 X=4653474.6537 

181 Y=7544906.3256 X=4653495.8501 

182 Y=7544913.2790 X=4653513.7771 

183 Y=7544917.2124 X=4653529.3406 

184 Y=7544917.4301 X=4653552.1480 

185 Y=7544917.4301 X=4653572.5992 

186 Y=7544916.4142 X=4653593.9714 

187 Y=7544917.6853 X=4653619.4154 

188 Y=7544919.2135 X=4653660.3875 

189 Y=7544920.6074 X=4653679.2177 

190 Y=7544921.8974 X=4653689.6875 

191 Y=7544923.3011 X=4653707.3764 

192 Y=7544927.2639 X=4653728.0955 

193 Y=7544930.4623 X=4653741.5325 

194 Y=7544932.9593 X=4653746.1344 

195 Y=7544941.1031 X=4653749.1510 

196 Y=7544948.8486 X=4653747.0830 

197 Y=7544969.5535 X=4653739.5347 

198 Y=7544985.1461 X=4653733.0886 

199 Y=7545006.2780 X=4653725.5287 

200 Y=7545025.7100 X=4653722.6764 

201 Y=7545046.2625 X=4653716.9927 

202 Y=7545067.1298 X=4653712.9810 

203 Y=7545085.2640 X=4653708.6380 

204 Y=7545107.7855 X=4653705.2388 

205 Y=7545119.7109 X=4653703.9306 

206 Y=7545133.3887 X=4653703.9306 

207 Y=7545147.3564 X=4653702.4721 

208 Y=7545168.3348 X=4653697.8659 

209 Y=7545183.1214 X=4653695.9150 

210 Y=7545203.0925 X=4653691.5623 

211 Y=7545222.6960 X=4653688.0436 

212 Y=7545236.2897 X=4653687.0769 

213 Y=7545248.6678 X=4653688.4588 

214 Y=7545258.8650 X=4653688.4588 

215 Y=7545276.4108 X=4653682.0399 

216 Y=7545296.1553 X=4653676.0555 

217 Y=7545313.0824 X=4653670.9250 

218 Y=7545327.6516 X=4653667.6987 

219 Y=7545346.1819 X=4653664.2840 

220 Y=7545354.7383 X=4653659.8035 

221 Y=7545362.4799 X=4653651.0060 

222 Y=7545385.0639 X=4653644.7595 

223 Y=7545410.8322 X=4653640.2721 

224 Y=7545435.2472 X=4653634.8135 

225 Y=7545457.2830 X=4653630.6361 

226 Y=7545477.8905 X=4653625.8203 

227 Y=7545495.7976 X=4653621.9508 



________________________________________________________________

_____________ 
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

Страница 6 од 7 

 

228 Y=7545505.6250 X=4653617.8354 

229 Y=7545509.5391 X=4653620.1752 

230 Y=7545514.4479 X=4653635.3918 

231 Y=7545522.1948 X=4653648.0602 

232 Y=7545532.1342 X=4653661.1549 

233 Y=7545543.3691 X=4653670.8288 

234 Y=7545556.6829 X=4653686.0616 

235 Y=7545565.8938 X=4653701.0763 

236 Y=7545576.8112 X=4653719.2445 

237 Y=7545582.9065 X=4653734.9279 

238 Y=7545589.6563 X=4653752.9877 

239 Y=7545593.8707 X=4653772.3309 

240 Y=7545597.6862 X=4653792.3313 

241 Y=7545598.9404 X=4653818.3891 

242 Y=7545598.1999 X=4653843.3127 

243 Y=7545598.1999 X=4653865.2904 

244 Y=7545596.0660 X=4653896.4183 

245 Y=7545597.0062 X=4653920.4773 

246 Y=7545597.5696 X=4653938.5329 

247 Y=7545601.7332 X=4653961.3230 

248 Y=7545605.3073 X=4653982.0147 

249 Y=7545611.4615 X=4654007.9329 

250 Y=7545615.6075 X=4654026.9161 

251 Y=7545627.2016 X=4654040.8436 

252 Y=7545646.2758 X=4654057.3202 

253 Y=7545664.4114 X=4654072.5229 

254 Y=7545678.3219 X=4654087.5920 

255 Y=7545695.0876 X=4654102.4480 

256 Y=7545706.2505 X=4654114.2587 

257 Y=7545715.1826 X=4654121.4061 

258 Y=7545724.8779 X=4654126.1378 

259 Y=7545739.8269 X=4654126.1378 

260 Y=7545750.7371 X=4654134.0301 

261 Y=7545759.2743 X=4654145.4028 

262 Y=7545765.5034 X=4654159.9845 

263 Y=7545778.2346 X=4654185.8031 

264 Y=7545787.1909 X=4654207.8804 

265 Y=7545797.3331 X=4654228.3927 

266 Y=7545805.5986 X=4654249.5408 

267 Y=7545808.0984 X=4654263.6593 
 

 

Вкупната површина на проектниот опфат изнесува 2529 м2. 

Планираната траса на доводниот цевковод изнесува 2370,42м1. 

 

За проектниот опфат од страна на Агенција за планирање на просторот издадени се 

Решение за Услови за планирање на просторот бр. УП1-15-1934/2022 од 10.10.2022 

година и Услови за планирање со тех.бр. Y25022 од септември 2022 година.    
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Проектниот опфат се сече со траса на издадени Услови за планирање на просторот со 

тех.бр.Y07013 и граничи со опфат на издадени Услови за планирање на просторот со 

тех.бр.Y35308. 

 

 

Проектни барања 

Во согласност со Правилникот за за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ, 

број 225/20, 219/21, 104/22), во рамки на проектниот опфат се планира следната 

поединечна  намена: 

 

Е1.5 – Инфраструктури на водоснабдувањето: пумпни станици, шахти, 

резервоари, доводни гравитациони и пумпни цевководи 

 

Урбанистичкиот проект треба да го постигне следното: 

 Усогласување на Урбанистичкиот проект со постоечката планска документација 

 Оптимално дефинирање на мрежи и објекти на инфраструктура; 

 Дефинирање на услови за:  

- заштита и унапредување на животната средина  

- други услови кои произлегуваат од специфичноста и карактеристиките на 

просторот  

 

Основа за изработка на проектната документација се следните документи: 

 

 Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога  

 Извод од Просторен план на РМ  

 Проектна програма 

 Идејно решение  

 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена Е1.5 – 

Инфраструктури на водоснабдувањето: пумпни станици, шахти, резервоари, доводни 

гравитациони и пумпни цевководи, КО Брњарци, КО Сингелиќ 3, Општина Гази Баба, 

да се изработи согласно методологијата пропишана во важечката законска и 

подзаконска регулатива: 

 

- Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ, број 32/20) 

- Правилникот за за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ, број 

225/20, 219/21, 104/22)  

 



Peny6auxa Cerepna Maregoatria

Muxucrepctro sa xrrBorHa cpe[r{Ha
u flpocmpHo nraHxparbe

Republika e Maqedonise sE Veriut

Ministria e Miedisit letesor
dhe Planifikimit Hap€sinor

CEXTOP 3A NPOCTOPHO NTAH14PATbE

Apx.6p. Yn1-15 L934/2O22

Aara:................... ...-....
10 .10- nn

Bp3 ocHoBa Ha q,neH 88 og 3axoHor 3a onura ynpaBHa nocranKa ("Cnyx6eu BecHl4K Ha

Peny6rrxa Maxe4ourja" 6p' Da/751, RaKo h Bp3 ocHoBa Ha enei 42, craB t h craB 9 oA

3axoxor aa yp6auucrrvxo nraHhparbe ("cnyx6eH EecHhK Ha Peny6lraxa Maxe4oHraja" 6p.

3U2Ol, a Bo BpcKa co vrex 4, craB 3 oA 3axoxor 3a cnpoBeAyBalbe xa llpocropxror nraH Ha

peny6nraxa Maxegonraja (,,cnyx6eH BecHhx Ha Peny6nraxa Maxegourja" 6p. 39l14l'

MhHr4CTepOr 3a x$4BOTHa CpeA!4Ha h npocropHo nnaH palbe, ro AoHece creAHoTo:

PElIJEHl.IE
3a ycnoBx 3a nraHxpalbe Ha npofiopor

1. Co osa PeuJeHhe Ha onuJTl,lHa [a3h Ea6a i ce r:4aaaar Ycaoen aa nraHrlpabe Ha

npocropor aa rarpa46a xa rxQpacrpyxrypa ra BoAocHa6AyBalbe: nyMnHx craH'qx' itraxrx'

pe3epBoaptr, AoBoAHx rpaolraqxoHr x nyMnHx qeBxoBoA', KO Eplbapqx, KO Cr'rxiearti 3'

OnurxHa faar Ea6a.

BxynHara AonxhHa Ha n,naHhpaHara rpaca h3HecyBa npr6nrxHo 2,37 xn'

2. ycnoBr4re 3a nnaHrpaFbe Ha npocropor oA roqKa 1 Ha oBa PeueHhe, rapa6oreHr o4

AreHqrjara 3a nnaHhpalbe Ha npocropor co rex.6p. Y25022 ce cocraBeH Ae'n Ha PeueHhero'

3. ycnoBr4Te 3a nlaHhpalbe Ha npocTopoT 3a raarpa46a Ha raH$pacrpyxrypa aa

eoAocHa6Aysarbe: nyMnHh craHrqh, uiaxrh, pe3epBoapr4, AoBoAHl'l rpaBhraqroH14 h nyMnHll

q"r*oroar, KO SpFbapqr4, KO CraHienrai 3, OnurrHa fatu 6a6a, coApxar onuJrt4 h noce6ur

oApeA6h, HacoKh 14 peueuuja h 3aKnyqHx co eAyBaba co o6epayeavxa aKTHBHocr oA

nnira*ara 4oxytueuraqrja oA noBhcoKo Ht'lao !4 rpaQx'rKA npr'r'o3u xoh npercraByBaar k138oA

oA nnaHoT.

A. Co qen Aa ce o6e36eA[ 3auJTr4Ta r yHanpeAyaalbe Ha x[BorHara cpeAr4Ha npr r:pa6orxa

Ha nnaHcKara AoxyMeHTaqhja norpe6Ho e Aa ce noq[ryBaar ogpe46rare nponhuJaHr Bo

3aKoHor 3a xrBorHa cpeAhHa ("Cayx6eH BecHhK Ha PM" 6p' 53/05' 8L/O5' 24/07' t59/O8'

B3los, 48/Lo, 724lto, srlt7, tiz/tz, gt/tt, 787/r3,421L4, 4417s,729/1s,792/1s' 39/LG 
^

99/18) xaxo h noA3aKoHcKt4Te aKTh AoHeceHh Bp3 ocHoBa Ha ucrl4or'

o6PA3rlo)l{EHylE

OnurHHa faara 5a6a, Bp3 ocHoBa Ha q/leH 42, craa 1 o4 3axonor ea yp6aurcrrvxo

n.naHHpaFbe ("C,nyx6err BecHi4K Ha Peny6rrxa MaxeAoHvrja" 6p' 32/201' no4uece 6aparue

npexy e-yp6aHuraarvr, co 6poj Ha nocranKa yn 43298 op,2O'O5'2O22 roA' Ao AreHqrjara aa

n,naHhpalbe Ha npocropor 3a r3AaBaFbe Ha yc,noB!'l 3a nraHhpalbe Ha npocropor aa rarpa46a

M,H"crepcrBo 3a xrsoBa cPeAnHa

, npocropHo n,aHrpaEe Ha

Peny6rrsa ce3ePHa MakeaoHrj.

nrouEA,npeca€ra soropoAxqa" 6p. 3, C|onje

Peny6rrxa CeBepHa MakeaoHrja

+3a9 2106 2L1



Ha hHopacrpy,{rypa 3a BoAocHa6AyBa rbe: nyMnHh craHhqt, uaxru, pe3epEoaph, AoBoAHt4

rpaBl4TaqhoHh !.i nyMnHh qeBKoBoAh, KO Spruapqra, KO Crxienr( 3, OnuJrhHa [ast4 5a6a.

Comacso unea 42, craa 8 o4 hcrohMeHhor aaxoH, Arexqrjara 3a n,naHupalbe Ha

npocTopoT nt tapaioft^ ycnoBr4Te 3a nnaHhpalbe Ha npocTopor ea narpa46a Ha

rax$pacrpyxrypa aa ao4ocHa64yBa6e: nyMnH[ cravr\h, uaxrh, pe3epBoapr, AoBoAHh
rpaBr4TaqhoHh h nyMnHr4 LleBHoBoAt4, KO Sprsapqr, KO Cr,rHienra( 3, OnLurrxa fazu 6a6a n rn

AOCTaBT4 AO MrH[CTepCTBOTO 3a xhEOTHa CpeAhHa H npocropHo n,naHrpaFbe no4 6p. Yl-I1-15

7934/2022 oA 3.7O.2022 ro+uaa.
Ycaosrre 3a nraHxpalbe Ha npocropor :a rarpa46a xa uxQpacrpyxrypa 3a

BOAOCHa6AyBatbe: nyMnHX CTaH]lqx, uaxr[, pe3epBoapx, AoBoAHx rpaBxraqhoHx , nyMnHx

qeBRoBoAu, KO Sproapqu, KO Crxfear( 3, Onurrrxa [as[ Ea6a npercraByBaar Bne3Hh

napaMeTpxxcMepHxqxnpxnraHxpalbeToHanpocropoTxnocraByBalberoHanraHcKrTe
KoHr4enqxx n peurexrja no crre o6aacrr peneBaHTHx 3a nraHrpalbero Ha npocropor.

3axryvHure corneAyBalba, AeOhHhpaHh Bo yc,rloBrre 3a n.naHhpaFbe Ha npocropor Koh

npon3neryBaar oA npocropHhor n.nau xa Peny6nrxa Maxe4ourja npercraByBaar o6apayeavxr

akThBHoc 4 BO nOHaraMouJHoro n,naH14palbe Ha npocropoT.

Bpa ocHoaa Ha lopeHaBeAeHoro, a cor,nacHo qles 88 o4 3axoHor 3a onuJTa ynpaBHa

nocranKa (,,Cn. eecHrx Ha Peny6arxa Maxe4ourja" 6p. L24/75), MhHt4crepcrBoro 3a xxBorHa

cpeAxHa h npocTopHo nnaHl4paFbe ro AoHece o8a PelleHhe A olu1.Yet4 xaKo Bo AICnO3 ThBOr.

nPABHA rIOYXA: tlponae peuJeHhero 3a ycnoBh 3a nnaHhparbe Ha npocropor Mox(e Aa ce

noseAe ynpaBeH cnop npeA HaAnex{eH cyA Bo poK oA 15 AeHa oA npHeMor Ha peuleHhero'

HA M 
'4H',ICTEPHA CEKTOP

Rexhepi

143roT3nn: Aei.H f au9Bcx,l/ rvu^-^'-
0A06phr: Cor6a Oypjauhcxa
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1:15.000

Местоположба на локацијата и р ужа на ветр ови

Општинска граница
Катастарска граница
Maгистрален гасо во д за делница 5-Y20611
ДВ 2x110 кV ТС Ско пје 1 – ТС Миладино вци-Y07013
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Инфраструктура за 
водоснабдување

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar
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AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Инфраструктура за 
водоснабдување



#

#

#

&!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

%

%
K

K

K

Ë

Лепенец

Skopje

Kumanovo

Ora{ac

Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Ara~inovo
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
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Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
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БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1

ЛЕГЕНДА

12.2022

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМАДЕЛ

РАЗМЕР 1 : 2500

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА НАМЕНА Е1.5 - ИНФРАСТРУКТУРИ НА ВОДОСНАБДУВАЊЕТО:
ПУМПНИ СТАНИЦИ, ШАХТИ, РЕЗЕРВОАРИ,  ДОВОДНИ ГРАВИТАЦИОНИ
И ПУМПНИ ЦЕВКОВОДИ , КО БРЊАРЦИ, КО СИНГЕЛИЌ 3, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

0801-04-12/22

РУЖА НА ВЕТРОВИ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094
САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095
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